Протокол № 2К
Заседания Контрольного Комитета

Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство
  инженеров-изыскателей «ГЕОБАЛТ»

(СРО НП «ГЕОБАЛТ»)

Великий Новгород        03 марта 2014 года

Присутствовали:
Председатель Контрольного комитета    Краснослабодцева О.А.
Члены Контрольного комитета:      Кононенко Ж.С.
         Черных М.С.

Директор Партнерства:      Черных С.Г.

Председатель заседания:      Краснослабодцева О.А.
Секретарь заседания:       Кононенко Ж.С.

Общее число членов Комитета, принимающих участие в заседании, составляет 100 (сто) процентов
количественного состава Комитета.
Кворум по вопросам повестки дня имеется.
Место проведения: 173001, г. Великий Новгород, ул. Великая, д.18, пом.45

Повестка дня заседания:

Об утверждении сроков проверки членов СРО НП «ГЕОБАЛТ» на основании плана проверок,
утвержденного Советом Партнерства Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство
инженеров-изыскателей «ГЕОБАЛТ» от 28.02.2014 г.

По первому вопросу слушали Председателя заседания Комитета Краснослабодцеву О.А.,

которая выступила с предложением установить дату проверки членов СРО НП «ГЕОБАЛТ» по
истечению 12 месяцев со дня выдачи свидетельства с возможным изменением сроков начала
проверки до 5 рабочих дней.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 3 (три) голоса.
«Против» - нет голосов.
«Воздержались» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
Установить сроки проверки членов СРО НП «ГЕОБАЛТ» по истечению 12 месяцев со дня

выдачи свидетельства с возможным изменением сроков начала проверки до 5 рабочих дней.
Конкретные сроки проверки в соответствии с приложением № 1 к данному протоколу.

Председатель заседания Комитета     Краснослабодцева О.А.

Секретарь заседания:       Кононенко Ж.С.

  Приложение № 1
  к Протоколу № 2К
  Заседания Контрольного Комитета
  Саморегулируемой организации
  Некоммерческое партнерство
  инженеров-изыскателей «ГЕОБАЛТ»

  (СРО НП «ГЕОБАЛТ») от 03 марта 2014 года

График проверок членов СРО НП «ГЕОБАЛТ»
на II квартал 2014 г.

Организа
ционно-

правовая
форма

Наименование организации ИНН Адрес фактический
Даты

проверки

ООО Инженерно-энергетическая компания 6658347620 620034, г. Екатеринбург, ул. Опалихинская, д.42, оф.2.2 01.04.2014

ООО СК "Феникс" 7707793237
127055, Московская область, г. Москва, ул. Сущевская, д. 27,
стр. 2, пом. III

03.04.2014

ООО ИнЖгео 3812142420
664074, Иркутская область, г. Иркутск, ул. Ивана Франко, д. 4,
кв. 18

04.04.2014

ООО
НАУЧНО-ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ
КОМПАНИЯ «СИНКО»

6316081279 443079, г. Самара, проезд Георгия Митирева, д.9 04.04.2014

ООО ГлобалЭнергоПроект-Восток 5407054231 630132, г. Новосибирск, пр.Димитрова, д.7, оф.538 09.04.2014

ООО Нефтегазизыскания 5501244991 644050, Омская обл., г. Омск, ул. 2-я Поселковая, д.8 09.04.2014

ООО РосГеоИнновация 0275079929
450106, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Рабкоров, д.8/1,
оф.3

10.04.2014

ООО Синклиналь 5410776050 630020, г. Новосибирск, ул. Целинная, д.25 10.04.2014

ООО Стройкомплекс 6163085717
344002, г. Ростов-на-Дону, пр-т Ворошиловский, д.57, 2 этаж,
оф.4

10.04.2014

ООО Монтажпроект-Калининград 3906171032 236001, г. Калининград, ул. Аксакова, д.102 А 10.04.2014

ООО ПСП "Автомост" 5902107375 614068, г. Пермь, ул. Пушкина, д.113 11.04.2014

ООО СтройКапитал 7710920823
123056, г. Москва, комн.6, пер. Электрический, д.12,
пом.II,комн.6

11.04.2014

ООО СибМаркет 5406740051 630033, Новосибирск, ул. Мира, д.62, оф.115 12.04.2014

Организа
ционно-

правовая
форма

Наименование организации ИНН Адрес фактический
Даты

проверки

ООО Землемер 4611012350 305019, Курская обл., г. Курск, ул. Малых, д.4А, оф.7 15.04.2014

АО Новые Монтажные Решения 7728832399 129626, г. Москва, пр-т Мира, д.102, корп.1, оф.86 18.04.2014

ИП Гаврилов Виталий Геннадьевич 410107573724
683024, Камчатский край, г. Петропавловск-Камчатский, б-
р Рыбацкой Славы, д.7, кв.58

18.04.2014

ООО Геотехник 7604071568
150006, Ярославская область, г. Ярославль, ул. Лескова, д. 23,
кв. 205

22.04.2014

ООО ГЕО ПЛЮС 7811549059 192029, г. Санкт-Петербург, пр-т Елизарова, д.11, лит.А 23.04.2014

ООО Строительные технологии 5905296138 614022, г. Пермь, ул. Карпинского, д. 8, лит. А, оф. 604 23.04.2014

ООО БайкалСтройИзыскания 3812147570 664058, Иркутская обл., г. Иркутск, ул. Мамина-Сибиряка, д.8 25.04.2014

ООО Востокпроект 2721211964
680000, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Шеронова, д.99,
оф.7

25.04.2014

ООО ЭкспертПроект 1901102761
655009, Республика Хакасия, г. Абакан, ул. Дзержинского,
д.179, кв.21

25.04.2014

ООО СахаИнжГеоИзыскания 1435263261
677009, Республика Саха (Якутия), г. Якутск, ул. Строителей, д.
8, кв. 6А

26.04.2014

ООО СПЕЦСНАБ-М 7723774231 109390, г. Москва, ул. Люблинская, д.47, пом.IХ 26.04.2014

ООО НОВОСИБИРСКСТРОЙКОМПЛЕКС-ПРОЕКТ 5402536658
630047, Новосибирская обл., г. Новосибирск,
ул. Даргомыжского, д.8a

26.04.2014

ООО
Научно-производственное предприятие
"Экобаланс"

6162052564 344013, г. Ростов-на-Дону, ул. Мечникова, д. 39 30.04.2014

ООО Аввента 7721783294 109117, г. Москва, ул. Волгоградский проспект, д. 103, к. 1 06.05.2014

ООО Геострой 5321153054
188664, Ленинградская обл., Всеволожский, пос. Мурино,
ул. Центральная, д.46, пом.36-40

15.05.2014

ООО ОсноваСтрой 5321153086
199004, г. Санкт-Петербург, Васильевский Остров, 6-я линия,
д.23, лит.А, пом.17-Н

15.05.2014

ООО СахГеоКадастр 6501253765
693000, Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск,
ул. Комсомольская, д. 192, оф. 46

16.05.2014

ООО М-Групп 3525276195 160000, г. Вологда, ул. Ярославская, д. 16, кв. 21 21.05.2014

ИП Келлерман Евгений Адольфович 861700180079
628444, Ханты-Мансийский а.о. - Югра, Сургутский р-н,
д.Лямина, ул. Лесная, д.40, кв.4

22.05.2014

Организа
ционно-

правовая
форма

Наименование организации ИНН Адрес фактический
Даты

проверки

ООО ПКБ "Основания и Фундаменты" 7702809885 127051, г. Москва, пл. М. Сухаревская, д.6, стр.1 30.05.2014

ООО ГеоСтройПромИзыскания 6229068553 390020, г. Рязань, пр. 6-й аллейный, д.12, лит.А 03.06.2014

ООО СКАДО Проект 6311142827 443069, г. Самара, ул. Мориса Тореза, д.67, оф.17 03.06.2014

ООО Архитектурная мастерская Цыцина 7841010440
191040, Санкт-Петербург, пр-т Лиговский, д.75-77, лит.Б,
пом.16-Н

05.06.2014

ООО ТЕМП 0608007923
355000, Ставропольский край, Ставрополь, пр-т Кулакова, д.7 Г,
оф.7

05.06.2014

ООО СтройГазГарант 5024109736
143443, Московская область, г. Красногорск, мкр. Опалиха,
ул. Ново-Никольская, д. 57

06.06.2014

ООО ПромПроект 7841322009
191011, г. Санкт-Петербург, наб. канала Грибоедова, д.6/2,
лит.А

13.06.2014

ООО ПРО-Изыскания 6685034104
620100, Свердловская обл., г. Екатеринбург, Сибирский тракт,
д.12, лит.М, оф.134

19.06.2014

ООО АДиМ-Проект 2311154920
350901, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Вологодская,
д.11, оф.25

24.06.2014

ООО ГЛАВСТРОЙСПЕЦМОНТАЖ 7702814067 129090, г. Москва, ул. Троицкая, д.7/1, стр.3 24.06.2014

ООО Кадастр 5190915997 183038, г. Мурманск, пр-т Ленина, д.100, кв.11 26.06.2014

ООО Меридиан 3435116214
404111, Волгоградская обл., г. Волжский, ул. Молодёжная, д.3,
оф.317

27.06.2014

ООО ОренбургПроект 5610140495 460040, г. Оренбург, ул. 59 линия, д.51 27.06.2014

Председатель Контрольного комитета     Краснослабодцева О.А.

Секретарь заседания:       Кононенко Ж.С.